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Dünya Halklarının Yarısı 

Filistin Devletini Destekliyor 
 

Bülent GÜNDOĞMUŞ 
  

 
Dünya çapında 19 ülkede 20.446 kişiyle görüşülerek gerçekleştirilen küresel kamuoyu 
yoklamasına göre dünya halklarının %49’u Filistin yönetiminin Birleşmiş Milletler Genel 
Kurulu’na, Filistin’in bir devlet ve Birleşmiş Milletler üyesi olması için götüreceği teklifi 
destekleyeceğini beyan etmiştir. %21’lik bir kesim bu konuda karşı oy verilmesinden yana bir 
tutum sergilemiş, %11’lik bir kesim oy kullanılmamasını ifade etmiş, %19’luk bir kesim ise her 
hangi bir görüş öne sürmemiştir. 
 
GlobeScan yönetiminde Kanada, ABD, Meksika, Şili, Peru, Brezilya, Almanya, İngiltere, Fransa, 
Türkiye, Mısır, Gana, Rusya, Çin, Hindistan, Pakistan, Filipinler, Endonezya ve Avustralya’da 
gerçekleştirilen ve Türkiye halkasını Yöntem Araştırma Danışmanlık Ltd.’nin oluşturduğu 
araştırma sonuçlarına göre, Filistin’in Birleşmiş Milletler üyesi bir devlet olarak tanınması 
yönündeki teklifi en çok destekleyen ülke %90 ile Mısır olarak tespit edilmiştir. Mısır’dan sonra, 
söz konusu teklife destek verenler %60 ile Türkler olmuştur.  
 
Filistin’in Birleşmiş Milletler’e üye bir devlet olarak tanınmasını isteyen ülke yurttaşlarını bölgesel 
olarak analiz ettiğimizde, destek verenleri sırasıyla, Rusya hariç Avrupalılar, Hindistan hariç 
Güneydoğu Asyalılar ve nihayet Kuzey Amerikalılar ve Latin Amerikalılar gelmektedir. 
Amerikalılar ile Kanadalıların verdikleri destek %45 ile %46 iken, bu teklifi Rusların sadece 
%37’sinin, Hintlilerin ise sadece %32’sinin desteklemesi hayal kırıklığı yaratmıştır. Latin 
Amerikalıların da verdikleri desteğin  son derece düşük olduğu söylenebilir. 
 
Türkiye dahil, Filipinler, Pakistan ve Endonezya gibi Müslümanların çoğunluk olduğu ülkelerdeki 
desteğin olması gerekenden daha az çıkmış olması araştırmanın bir başka  ilginç sonucudur. 
Keşke bu ülkelerdeki oranlar da Mısır’daki %90’lar civarında çıkmış olsaydı. 
 
Bu sonuçların Başbakan R.Tayyip Erdoğan’ın oldukça ses getiren “Arap Baharı” gezisine ışık 
tutacağını umuyoruz. 
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